

2023年1月吉日

VALXGYM利用者各位

改定内容のお知らせ

前略

平素より弊社のVALXGYMをご利用いただきまして、心より御礼申し上げます。

さて、先日来ご連絡していますとおり、VALXGYMは改定日を2023年1月23日として利用規約、特定商取引法に基づく表記、及びサービス説明資料(個別規程)を改定します。主な改定点は以下のとおりですので、適宜ご確認願います。

今後ともお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

<利用規約>

- ・規約の変更は民法に従う旨に修正(3条)
- ・未成年者が会員となる場合の親権者の連帯責任規定の削除(改定前4条)
- ・弊社が会員の登録店舗を変更できる旨の規定の削除(改定前7条)
- ・本サービスの手続についてサービスごとに分けて規定していた条項の統一(9条)
- ・未成年者の利用に関する規定の修正(10条)
- ・ビジターに関する規定の削除(改定前13条)
- ・遵守事項について重複する規定の整理等(12条)
- ・退場、契約解除等の事由について重複する規定の整理等(13条)
- ・反社会的勢力等との関係排除に関する規定の独立
- ・会員による解除、自動更新の具体的内容についてはサービス説明資料に定める旨に修正(15条)
- ・施設の一時閉鎖等に関する規定の修正(16条)
- ・損害賠償責任、免責に関する規定の改定(19条)
- ・その他表現の一部修正、誤字脱字の修正、条項を規定する位置の修正

<特定商取引法に基づく表記>

- ・「販売価格・役務の対価以外に必要な費用」「定期課金」「その他の条件」の明示
- ・具体的契約条件についてはサービス説明資料にて説明する旨に修正
- ・その他表現の一部修正、誤字脱字の修正

<サービス説明資料(個別規程)>

- ・利用規約の個別規程として新設

改定内容の詳細は、新しい利用規約、特定商取引法に基づく表記、サービス説明資料をご確認ください。

草々